26. Fischer's collation reports numerous manuscripts with this variant, none of which feature in Jülicher.

27. It is possible that the erased text was one of the Old Latin forms *contra* or *ultra*.

6:35	iam hora 2] hora iam VL (vg)	8:16	cogitabant] obloquebantur*
6:37	emamus] ememus VL dabimus] damus*	8:17	habemus] haberent VL cogitatis] mussitatis*
6:39	accumbere] discumbere <i>cf.</i> 10	8:19	milia] milibus*
6:40	in] per <i>cf.</i> 10 per centenos] centeni 3 per quinquagenos] quinquageni 3	8:20	in] <i>om.</i> 1 tulistis et] tulistis VL (vg)
6:45	ascendere] + in VL (vg)	8:22	rogabant] rogan 15 (vg)
6:48	eis] <i>om.</i> VL	8:33	retro] + a*
6:51	illos] discipulos suos*	8:34	post] <i>om.</i> 3 16
6:55	se] <i>om.</i> VL	8:38	confundetur] confidetur <i>s.m. cf.</i> 11
7:1	conueniunt] conuenerunt VL (vg)	9:1 ²⁸	adsumit ... et dicit] adsumens ... duxit*
7:3	enim] autem VL	9:4	et respondens petrus ait iesu] <i>om.</i> 1 hic nos] nos hic VL (vg)
7:4	a foro] de puplico* + redeuntes 10	9:9	cum] quod 5
7:5	interrogant] interrogabant VL (vg)	9:14	omnis populus] omnes populos* stupefactus est] + et expauerunt* <i>cf.</i> VL
7:10	morte] male*	9:18	dicit] dixit VL (vg)
7:15	possit] posset 8	9:21	et] nam 6 10 et in ignem] in ignem VL
7:19	introit] introiit <i>s.m.</i> VL uentrem] + uaudit* <i>cf.</i> 17	9:25	eo] illo* (also in 9A below)
7:25	intravit] introiuit 6	9:27	eum] + dicentes VL (vg)
7:26	mulier] <i>om.</i> 4 6 8 17	9:43	uermis ... moritur] uermes ... moriuntur <i>cf.</i> 4
7:28	dicit] dixit 6 8 nam] sed VL catelli] canes 17	9:45	uermis ... moritur] uermes ... moriuntur <i>cf.</i> 4
7:29	et] tunc*	9:47	uermis ... moritur] uermes ... moriuntur <i>cf.</i> 4 extinguitur] extinguetur <i>s.m.</i> VL
7:33	auriculas] + eius VL	10:5	uobis] + moyses 5 10
8:2	turba] turbam istam* <i>cf.</i> VL triduo] triduum VL	10:16	eos et] eos VL
8:6	supra] super VL (vg) dabat] dedit VL	10:19	matrem] + tuam VL (vg)
8:9	milia] + hominum VL	10:20	et] at VL conseruauai] obseruauai VL
8:13	ascendens] + nauem VL (vg) iterum] + et VL	10:23	introibunt] non introibunt*

28. Note that the verse numbering of the Stuttgart Vulgate differs from Jülicher and Nestle–Aland by one verse for the whole of Mark 9.

- 10:24 regnum] in regnum 13 15
 (vg)
- 10:25 intrare] *om.* 1 3 5 8
- 10:26 semet ipsos] eum*
- 10:29 aut patrem] *om.* VL
- 10:30 to 11:5 *see transcription above.*
- 11:8 strauerunt] substrauerunt
 s.m.
- 11:10 regnum] + dei *cf.* 13
- 11:11 hierosolyma] hierusolimam
 VL (vg)
- 11:13 ficum] fici arborem 1^{s.m.} *cf.*
 VL
- 11:15 introisset] + in VL
- 11:16 uas transferret] transferret
 uas VL (vg)
- 11:18 principes] princeps*
- 11:19 egrediebatur]
 egredi<e>bantur VL (vg)
- 11:23 in corde] corde 6
- 11:24 orantes] oratis et 3 5 6 8
 quia] et*
 ueniet] erunt 1
- 11:29 uerbum] sermonem 1 6 15
- 11:30 baptismum] baptisma VL
- 11:31 credidistis] credetis*
- 11:32 esset] fuisset*
- 12:1 in] hanc*
 fodit] fecit*
 lacum] torcular 1 3 8 17
- 12:2 ad agricolas in tempore] in
 tempore ad agriculas *cf.* 14
 ab agricolis] *om.* VL
- 12:3 ceciderunt] cederunt *p.m.*
 corr.
 dimiserunt] remiserunt 10
 11 17
- 12:4 capite uulnerauerunt]
 mulcauerunt *cf.* 6
- 12:6 unum] unicum 3 13
 reuerebuntur] uerebuntur
 5 14 17 (vg)
- 12:11 factum est istud et est
 mirabile] factus est et hic
 est mirabilis VL
- 12:14 uides in faciem hominis]
 accipis personas hominum
 cf. VL
 dabimus] *om.* VL
- 12:15 uersutiam] uersutias 8 13
 17
- 12:16 et] *om.* 4
 inscriptio] scriptio* (also
 in 9A below)
- 12:17 iesus] *om.* 14
- 12:19 accipiat] ut accipiat VL
 (vg)
- 12:21 mortuus] ipse mortuus 1 6
 (vg)
 nec iste reliquit semen]
 non relicto semine 6
- 12:22 acceperunt eam] omnes 1 6
- 12:23 cum resurrexerint] *om.* 1 5
 6 14
 de his] *om.* 1 6 14
- 12:24 non scientes] quia non
 scitis*
- 12:27 deus] + ergo*
 ergo] itaque*
- 12:32 est et] est VL
- 12:34 respondisset] + ei*
- 12:36 scabillum] scamellum 5 13
- 12:37 est filius est] filius eius
 est 4
 audiuit] audiebat VL (vg)
- 12:44 uictum suum] substantiam
 suam 3
- 13:2 uides] uidetis VL
- 13:3 sederet] sedisset *p.m. corr.*
 ex disset
 montem] monte 5
 templum] + et*
- 13:10 primum] + autem VL
- 13:11 estis uos] uos estis VL
 (vg)
- 13:13 omnibus] + hominibus 6 8
 13
- 13:14 intellegat] non intellegat*
- 13:15 quid] aliquid VL (vg)
- 13:18 fiant] fiat hęc *cf.* VL
- 13:21 ecce] uel ecce VL